nelio Saayedra M., y con la asis- 
lencia de don Walter Bade, por 
2,347 acciones (dos mil trescien- 
tas cuarenta y siete), por sí, y 
en representación de la señora 
Erna D. viuda de Bénard, por 
120 acciones (ciento veinte); don 
Cornelio Saavedra M., por 586 ac- 
ciones (quinientas ochenta y 
seis); don Juan C. Bénard por 
384 acciones (trescientas ochen- 
ta y cuatro), por sí, y en repre- 
sentación de la señora Elisabeth 
Gablenz viuda de Bénard, por 
958 acciones (novecientas cin- 
cuenta y Ocho); y señora Erna 
Bénard viuda de Niemeyer, por 
119 acciones (ciento diecinueve), 
y señora Luisa Bénard de Ster- 
nagel, por 107 acciones (ciento | 

siete); don Adolfo Habermeyer | 
por 71 acciones (setenta y | 

siete); don Pablo Vermehren, por | 

acciones. (setenta y _ sie- | 

te): y don Gustavo  Stern-| 

berg, por 10 acciones (diez), ac-|